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									Den här sidan har korrekturlästs


Klas  Gedda  var den som hade bäst kondition och tog täten. 

Han var fullt fokuserad på att springa och få tag på folk för och se om de hade sett något. 

Klas  Gedda  hade pistolen framme och hade därför dålig koll på vad som sades på radion och tror därför att det nog var så att Wikström hade bäst koll på signalementet. 

Klas  Gedda  har något svagt minne av att det hade gått ut att det var en mörkklädd man som sprungit in i gränden och så kom den här mannen gåendes.

Klas  Gedda  fortsätter och berättar att det tog väldigt lång tid innan han fick klart för sig vem det var som hade blivit skjuten. 

Wikström visste långt tidigare vem det var men det var först långt senare när de kom tillbaka upp längs Döbelnsgatan och gick in på ett hotell och frågade om de sett något som Klas  Gedda  fick höra vem det var.

På fråga om Klas  Gedda  idag har någon minnesbild av hur mannen reagerade när han såg dem blir svaret att han måste ha sett dem eftersom de stannade upp en kort stund. 

Om Klas  Gedda  minnesbild stämmer så hade de mött paret i övrigt var mannen den första de mötte och därför stannade de upp men något gjorde att de inte kontrollerade honom utan sprang vidare ner längs trapporna mot Snickarbacken. Minnesbilden är att mannen inte alls reagerade när han såg dem.

Klas  Gedda  har idag ingen minnesbild av att han och Wikström i efterhand har pratat om mannen de såg utan deras samtal har mer varit om val av mordplats samt att de strax innan hade stått uppe på åsen.

Klas  Gedda  kan inte dra sig till minnes att han i efterhand skulle ha sett någon som överensstämt med personen de såg.

Klas  Gedda  fortsätter och säger att hans minnesbild är att det var rent på gatan och att det var därför som han reagerade på mannen och funderade på om de skulle kontrollera honom. 

Det är många som i efterhand frågat varför de inte kollade mannen och Klas  Gedda  kan inte säga vad det var men något stämde inte med signalementet och gjorde att de bara fortsatte ner längs trapporna.

På fråga om Klas  Gedda  idag har någon minnesbild av om personen på Regeringsgatan bar på något blir svaret nej. 

Klas  Gedda  beskriver honom som en ensam man med lång mörk rock. 

Klas  Gedda  kan inte svara på om han hade hatt eller om han var barhuvad vilket han inte tror att han var. 

Klas  Gedda  är av uppfattningen att personen inte kan ha varit jättelångt från dem innan de sprang ner för trappen. 

Minnesbilden är i alla fall att han inte passerar dem under tiden de dividerar om han skall kontrolleras eller inte.

På fråga om Klas  Gedda  har någon minnesbild av att han tidigare har pratat om mannen blir svaret ja men han kan inte svara på om han gjort det i tidigare förhör men vet att han har nämnt mannen vid någon rekonstruktion. 

Klas  Gedda  är ganska övertygad om att han vid något
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